檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張晴雯

電話：03-3322101#7525

傳真：03-3367101

電子信箱：orangemiin@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年6月28日

發文字號：桃教中字第1060048575號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1060048575_Attach01.pdf)

主旨：轉知國立臺灣文學館「2017愛詩網詩文徵選活動」一案，

詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部106年6月21日臺教師(一)字第1060088350號函

辦理。

二、旨揭活動共分為「新詩創作獎」及「部落格文學獎」兩大

類，總獎金新臺幣30萬元整，即日起至8月15日截止收件

。詳細資訊請至愛詩網(http://ipoem.nmtl.gov.tw/)活動

網站了解。

三、本案如有相關疑問請逕洽國立臺灣文學館承辦人：陳昱成

，電話：(06)2217201#2510。

四、檢附「2017愛詩網詩文徵選活動」簡章1份。

正本：本市各市立高中、本市各市立國中

副本： 2017-06-28
14:33:57

1060005253

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/06/28 15:42

■■■■■■■有附件